
 

Uchwała Nr 369/XXVII/04 

 Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 30 sierpnia 2004 roku 

 

 

w sprawie: nabycia nieruchomości zajętych pod budowę przepompowni ścieków kanalizacji 

ściekowej ulicy Poznańskiej w Gostyniu 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami ) 

oraz art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

( t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zmianami) 

 

                             Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Postanawia nabyć na rzecz gminy Gostyń, nieruchomości zabudowane przepompowniami 

ścieków, położone w Gostyniu na zapleczu ulicy Poznańskiej, oznaczone w ewidencji 

gruntów jako działki: 

1. nr 129/12 o powierzchni 0,0059 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW nr ...............*, 

2. nr 323/1 o powierzchni 0,0029 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW nr .................*, 

3. nr 367/1 o powierzchni 0,0060 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW nr ..............* oraz 

nr 370 o powierzchni 0,0433 ha, stanowiącą drogę dojazdową do przepompowni, 

zapisaną w księdze wieczystej KW nr ...............,* 

4. nr 140/6 o powierzchni 0,0079 ha oraz nr 140/5 (stanowiącą drogę dojazdową do 

przepompowni) o powierzchni 0,0251 ha, .zapisaną w księdze wieczystej KW nr 

...........* 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

        § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Piotr Radojewski 

 

 

 
* W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 369/XXVII/04 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 sierpnia 2004 r. 

 

 

 Na wymienionych w uchwale nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 129/12, 

323/1, 367/1 oraz 140/6 usytuowane zostały w 2003 r. przepompownie ścieków, 

obsługujące kanalizację sanitarną ulicy Poznańskiej. Na usytuowanie przepompowni na 

własnym gruncie właściciele nieruchomości wyrazili zgodę na piśmie. Nieruchomość 

oznaczona jako działka nr 140/5 stanowi drogę dojazdową do działki nr 140/6, na której jest 

umiejscowiona przepompownia ścieków i nabycie jej jest konieczne dla prawidłowego 

funkcjonowania przepompowni. Nieruchomość oznaczona jako działka nr 370 stanowi 

drogę dojazdową do łąk znajdujących się na zapleczu ulicy Poznańskiej oraz przepompowni 

znajdującej się na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 367/1. Nabycie w.w. 

nieruchomości jest konieczne ze względu na potrzebę uregulowania spraw własnościowych 

gruntów zajętych pod przepompownie ścieków, których funkcjonowanie jest nierozerwalnie 

związane z funkcjonowaniem całej inwestycji celu publicznego, jakim jest kanalizacja 

sanitarna ulicy Poznańskiej. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Piotr Radojewski 


